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samowystarczalne dzielnice 
konsultacje społeczne

burmistrz miasta cieszyna zaprasza na konsultacje społeczne 
dotyczące zagospodarowania terenów zielonych trzech terenów: 
marklowic, os. podgórze i ulic błogocka-mickiewicza-Hallera, które 
odbędą się odpowiednio 27, 29 i 31 marca o godz. 11:00.

celem konsultacji jest utworzenie 
projektu koncepcyjnego zintegrowanych 
funkcjonalnie i przestrzennie oznaczonych 
obszarów zielonych z utworzeniem na 
nich miejsc integracji i spędzania czasu 
wolnego. miejsca te będą wyposażone 
w elementy małej architektury. działania 
są realizowane dla celów projektu „opra-
cowanie koncepcji programowych oraz 
dokumentacji projektowych" w ramach 
przedsięwzięcia "samowystarczalne dziel-
nice – uspołecznione działania zielone”.

spotkanie dotyczące terenów zielonych 
w marklowicach skupi się na działaniach 
w obrębie lasku przy orliku i terenie osP 
przy ul. zagrodowej 2. miejscem spotka-
nia, które zaplanowane jest na 27 mar-
ca (poniedziałek) o godz. 11:00 będzie 
właśnie orlik cieszyn-marklowice przy 
ul. Frysztackiej.

konsultacje na temat zagospodarowa-
nia terenów zielonych osiedla Podgórze 
odbędą się 29 marca (środa) o godz. 
11:00. miejscem spotkania będzie łąka 
za garażami przy ul. morcinka.

ostatnie z  trzech spotkań konsulta-
cyjnych dotyczyć będzie terenów w ob-
rębie ulic Błogocka, mickiewicza i Hallera. 
Wszystkie osoby zainteresowane tym te-
matem zapraszamy 31 marca (piątek) 
o godz. 11:00 do parku kasztanowego 
przy ul. sikorskiego.

Przedsięwzięcie „samowystarczalne 
dzielnice – uspołecznione działania zielo-
ne”, jako część projektu „cieszyn – miasto 

samowystarczalne", jest finansowane ze 
środków norweskiego mechanizmu Finan-
sowego 2014-2021 w ramach programu 
„Rozwój lokalny". 
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plan działań na rzecz zrównoważonej energii i klimatu
zła jakość powietrza czy też odczuwal-

ne niekorzystne zmiany klimatu w postaci 
upałów, silnych porywów wiatru i gwał-
townych opadów to problemy, z który-
mi borykamy się coraz częściej. Jednym 
z działań wychodzącym naprzeciw tej 
sytuacji jest opracowanie Planu działań 
na rzecz zrównoważonej energii i klima-
tu (tzw. secaP, z ang. sustainable energy 
and climate action Plans).

Burmistrz miasta cieszyna oraz at-
moterm s.a. zapraszają mieszkańców, 
lokalnych przedsiębiorców oraz wszyst-
kich zainteresowanych tematyką doku-
mentu secaP do włączenia się w proces 
jego opracowania w ramach konsultacji 
społecznych, które potrwają do 6 kwietnia. 
z projektem dokumentu można zapoznać 
się w Biuletynie informacji Publicznej mia-
sta cieszyna (https://bip.um.cieszyn.pl/). 

do publicznego wglądu projekt został 
wyłożony w siedzibie Urzędu miejskiego 
w cieszynie, Rynek 1 (pokój nr 117, od po-
niedziałku do piątku w godzinach pracy 
Urzędu). Ponadto zapraszamy na spo-
tkanie konsultacyjne, które odbędzie 
się 28 marca 2023 r. o godzinie 17:00 
w sali konferencyjnej w oranżerii zam-
ku cieszyn (ul. zamkowa 3a). 
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